
Dziennik Urzędowy
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 132, 133 i 134 – 263 –

133
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 17 maja 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 13 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. 
z siedzibą w Warszawie 

134
ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 17 maja 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 11 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. 
z siedzibą w Warszawie 

5. Przewodniczący Zespołu może zlecać opracowanie 
poszczególnych zadań tematycznych mających związek 
z realizacją zadań oraz wykonanie ekspertyz niezbędnych
do realizacji zadań członkom Zespołu lub osobom 
trzecim.

§ 6. Obsługę organizacyjno-biurową Zespołu zapewnia
Departament Informatyzacji i Rejestrów Sądowych Minis-
terstwa Sprawiedliwości.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Krzysztof Kwiatkowski

Na podstawie art. 361 ust. 2 i ust. 5 w zw. z art. 331 ust. 1a
ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 11 do prze-
prowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. z siedzibą
w Warszawie w składzie:

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, 
poz. 1429.

1) Egzaminatorzy z zakresu prawa karnego:
Piotr Niedzielak –  sędzia Sądu Okręgowego w Białym-
stoku,
Piotr Turowicz – radca prawny;  

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa karnego:
Łukasz Mrozek – sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy-
-Śródmieścia w Warszawie,
Bogdan Benczak – radca prawny;

2) Egzaminatorzy z zakresu prawa cywilnego:
Teresa Mróz – sędzia Sądu Apelacyjnego w War-
szawie,
Beata Rajzer-Kruszewska –  radca prawny; 

Na podstawie art. 361 ust. 2 i ust. 5 w zw. z art. 331 ust. 1a
ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 13 do prze-
prowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. z siedzibą
w Warszawie w składzie:

1) Egzaminatorzy z zakresu prawa karnego:
Marzanna Chojnowska – sędzia Sądu Okręgowego
w Białymstoku,
Czesław Kowal – radca prawny;  

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa karnego:
Agnieszka Radojewska – sędzia Sądu Rejonowego 
dla Warszawy-Śródmieścia w Warszawie,
Justyna Bartz – radca prawny;

2) Egzaminatorzy z zakresu prawa cywilnego:
Marzanna Góral – sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie,
Katarzyna Antonowicz-Borzestowska – radca prawny; 

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa cywilnego:
Bogusława Jarmołowicz-Łochańska – sędzia Sądu
Okręgowego w Warszawie, 
Andrzej Wyglądała –  radca prawny;

3) Egzaminatorzy z zakresu prawa gospodarczego:
Jacek Sadomski – sędzia Sądu Okręgowego w Warszawie,
Paweł Świrski – radca prawny;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, 
poz. 1429.

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa gospodar-
czego:

Małgorzata Rybicka-Pakuła – sędzia Sądu Okręgowego
w Warszawie,
Iwona Oleszak – radca prawny;

4) Egzaminatorzy z zakresu prawa administracyjnego:
Grażyna Nasierowska – sędzia Wojewódzkiego Sądu
Administracyjnego w Warszawie, 
Elżbieta Olechniewicz – radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa administra-
cyjnego:

Grzegorz Czerwiński – sędzia Wojewódzkiego Sądu
Administracyjnego w Warszawie,
Krzysztof Wiktor – radca prawny.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1,
wyznacza się Jacka Sadomskiego.

§ 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której 
mowa w § 1, wyznacza się Marzannę Góral.

§ 4. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1,
obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby Radców 
Prawnych w Warszawie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko



Dziennik Urzędowy 
Ministra Sprawiedliwości Nr 8 Poz. 134 i 135 – 264 –

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa cywilnego:
Małgorzata Pałeszniak-Gańczarek –  sędzia Sądu Rejo-
nowego w Piasecznie,
Delfina Mulawa –  radca prawny;

3) Egzaminatorzy z zakresu prawa gospodarczego:
Małgorzata Perdion-Kalicka – sędzia Sądu Okręgo-
wego w Warszawie,
Agnieszka Kozieł –  radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa gospodar-
czego:

Joanna Piwowarun-Kołakowska –  sędzia Sądu Okrę-
gowego w Warszawie,
Agnieszka Sadłowska –  radca prawny;

4) Egzaminatorzy z zakresu prawa administracyjnego:
Sylwester Marciniak –  sędzia Naczelnego Sądu Admi-
nistracyjnego, 
Paweł Kolczyński –  radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa administra-
cyjnego:

Barbara Kołodziejczak-Osetek –  sędzia Wojewódzkiego
Sądu Administracyjnego w Warszawie,
Jacek Łakomy – radca prawny.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1,
wyznacza się Teresę Mróz.

§ 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której 
mowa w § 1, wyznacza się Sylwestra Marciniaka.

§ 4. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1,
obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby Radców 
Prawnych w Warszawie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

Na podstawie art. 361 ust. 2 i ust. 5 w zw. z art. 331 ust. 1a
ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 10, poz. 65, z późn. zm.1) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 12 do prze-
prowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. z siedzibą
w Warszawie w składzie:

1) Egzaminatorzy z zakresu prawa karnego:
Irena Rybska –  sędzia Sądu Okręgowego w Białymstoku,
Katarzyna Szwed-Kawka – radca prawny;  

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa karnego:
Izabela Szumniak –  sędzia Sądu Rejonowego dla War-
szawy-Śródmieścia w Warszawie, 
Piotr Siłakiewicz –  radca prawny;

2) Egzaminatorzy z zakresu prawa cywilnego:
Irena Raczkowska –  sędzia Sądu Apelacyjnego w War-
szawie,
Paweł Mamczarek – radca prawny; 

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa cywilnego:
Katarzyna Kisiel –  sędzia Sądu Rejonowego w Piasecznie,
Sylwia Migdalska – radca prawny;

3) Egzaminatorzy z zakresu prawa gospodarczego:
Jolanta Kaplińska – sędzia Sądu Okręgowego w War-
szawie,  
Teresa Loga –  radca prawny;

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone
w Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 200, poz. 1326 i Nr 217, 
poz. 1429.

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa gospodar-
czego:

Ewa Kiper –  sędzia Sądu Rejonowego dla Warszawy-
-Woli w Warszawie,
Małgorzata Sudoł – radca prawny;

4) Egzaminatorzy z zakresu prawa administracyjnego:
Bogdan Wolski – sędzia Wojewódzkiego Sądu Admini-
stracyjnego w Warszawie,
Katarzyna Okurowska – radca prawny;

Zastępcy egzaminatorów z zakresu prawa administra-
cyjnego:

Danuta Zyglewska – sędzia Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Warszawie,
Urszula Nalaskowska – radca prawny.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1,
wyznacza się Irenę Raczkowską.

§ 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której 
mowa w § 1, wyznacza się Bogdana Wolskiego.

§ 4. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1,
obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby Radców 
Prawnych w Warszawie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu

Grzegorz Wałejko

135

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 17 maja 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 12 do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego w 2011 r. 
z siedzibą w Warszawie 


